МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2010 г.           № 74/01-04

О внесении изменений
 в постановление  от 12.12.2008г. № 120

В соответствии с Федеральным законом « ОБ общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ,
Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ,  Уставом МО
«Новодевяткинское сельское  поселение»,  на основании кадастрового паспорта
земельного  участка, в целях организации   решения вопроса местного значения
поселения  по обеспечению в границах  поселения водоотведения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Изложить пункт  1  постановления  администрации МО «Новодевяткинское
сельское поселение»  от 12.12.2008г. № 120 «О резервировании земель для
муниципальных нужд МО «Новодевяткинское сельское поселение»  в  следующей
редакции:  «1.  Зарезервировать для муниципальных нужд МО
« Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района
Ленинградской области  земельный участок  с кадастровым номером
47:07:00-00-000:0273, площадью 82 629 кв.м. находящийся  по адресу:
Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино,  для
размещения и строительства   канализационных очистных сооружений (КОС),
канализационной насосной станции (КНС),  подводящих и отводящих
коллекторов.»

2. Опубликовать постановление  на официальном сайте МО « Новодевяткинское
сельское поселение»  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации А.А.Никифорова.

Глава муниципального образования                                      Д.А.Майоров